[2398] Item pro locatione unius domus ad seruandum bladum huius anni, 36 solidos.

[2399] Summa comunis expense: 72 solidos.

[2400] Item gubernatori per manum Sancii Petri boticlarii, 113 solidos.

[2401] Summa per se.

[2402] Summa tocius expense: 11 libras, 5 solidos, 5 denarios.

[2403] Ita debentur ei: 72 solidos, 5 denarios.

[2404] Ipse tunc debet, pro restancia sui compoti anni preteriti, 45 libras, 6 solidos, 5 denarios.

[2405] Ita debet, facto finali compoto: 41 libras, 14 solidos.

Anno quo supra

[2406] Johannes Petri de la Venela, prepositus Pontis Regine, debet de restat sui compoti anni octogesimii quinti, 30 libras.

[2407] Summa per se.

Expendit denarium

Expensa comunis

[2408] Pro locatione trebollarum ad portandum vinum de vineis regis in villa de Beruinqana, et vinum nouene, pro quolibet pari 6 denarios⁵⁸, 40 solidos.

58. 6 denarios] Ms. subrayado.

- [2409] Item cuidam de Ponte Regine qui mensuravit vinum apud Beruincanam, 7 solidos.
- [2410] Item cuidam custodienti vinum de Beruincana vsque ad Pontem Regine, 5 solidos.
- [2411] Item pro portandis trebollis de Ponte Regine vsque ad Pampilonam, 18 denarios.
- [2412] Item pro locatione doliorum in tribus cellariis Pontis Regine, ad ponendum dictum vinum, 40 solidos.
- [2413] Item pro quadam trebolla noua empta et posita in loco alterius quam vinum fregit, 7 solidos, 6 denarios.
- [2414] Item pro locatione saumeriorum portancium 71 metretas quatuor carapitos vini de Beruincana ad Pontem Regine, 6 libras, 20 denarios.
- [2415] Summa comunis expense: 12 libras, 2 solidos, 8 denarios ^{/fol. 69 v.}

Opera facta

- [2416] Pro reparando uno dolio in palaciis regio, 27 solidos.
- [2417] Item pro perchis ibidem positis, 5 solidos, 6 denarios.
- [2418] Summa operum, 32 solidos, 6 denarios.

Donum regis in perpetuum.

- [2419] Fratibus Trinitatis in Ponte Regine, 10 solidos.
- [2420] Summa per se.
- [2421] Item domno Clementi, gubernatori, per manum domni Furtunii Almoravit, 20 libras, 15 solidos, 8 denarios.
- [2422] Summa per se.
- [2423] Summa tocius expense: 39 libras, 10 solidos, 6 denarios.
- [2424] Ita debentur ei: 9 libras, 10 solidos, 6 denarios.
- [2425] Ipse tunc debet pro restancia sui compoti anni preteriti: 14 libras, 18 solidos, 1 denarium.
- [2426] Ita debet, facto finali compoto: 107 solidos, 7 denarios.

Anno quo supra

Lupus Garsie de Salinis, seruiens armorum

Recepit denarium

- [2427] De Guillermo Marzelli et Guillermo, filio suo, per partes, 110 libras.
[2428] Item de eodem, pro emendis triginta quintalles plumbi, 27 libras.
[2429] Item, de eodem, per manum Martini Petri de Castro, 35 libras.
[2430] Item de Guillermo, filio predicti, per manum Sancii de Vilaua, 37 libras, 10 solidos.
[2431] Item de domno Clemente, gubernatori, per manum domni Guillermi, per computum pedagiorum Pampilone, per manum Martini Petri de Castro, 15 libras.
[2432] Item de eodem, per manum Petri Orticii de Ganuça, 104 solidos.
[2433] Summa tocius recepte: 229 libras, 14 solidos.

Expendit denarium

Opera facta

- [2434] Pro triginta quintallibus plumbi emptis, quolibet quintallo pro sexdecim solidis, sex denariis, 24 libras, 15 solidos.
[2435] Item pro portandis ipsis de Pampilona apud Thebas, 45 solidos.
[2436] Item pro fundendo dicto plumbo et viginti quatuor quintalles plumbi regis ad faciendas tabulas pro cooperiendo palaciis de Thebas, qualibet quintallo pro tribus solidis, 8 libras, 2 denarios.
[2437] Summa parcium: 25 libras, 2 solidos.
[2438] Pro operibus factis in fonte palacii de Thebas, videlicet pro quodam circulo ferri, barris ferri ad sustentandam capellam fontis, clavis ad firmandas tabulas plumbi super palaciis, ferrandis et preparandis curribus, et pro seris emptis ad opus domorum, 12 libras, 19 solidos, 1 denarium.
[2439] Item pro tabulis et lignis emptis ad ascendendum plumbum super palacia, faciendis portis ad opus scalarum palacii, cum locatione saumeriorum portancium ligna de Pampilona apud Thebas, 11 libras, 3 solidos, 11 denarios.

- [2440] Item duobus carpentariis operantibus in dicto opere, cuidam latomo cooperienti palacia, a festo apostolorum Petri et Pauli vsque ad Natiuitatem Domini, cuique duos solidos per diem, 23 libras, 5 solidos.
- [2441] Item pro expensis quadrigarum et saumeriorum trahencium currus de saxibus vsque ad Tebas, 32 libras, 12 solidos, 10 denarios.
- [2442] Item pro ponendis lapidibus de porta castris intus ad opus et calce intus ad palacia, et exahenda terra de pauimento, 12 libras, 9 solidos, 5 denarios.
- [2443] Item pro plastro et calce emptis ad opus pauamenti, et portanda arena, 17 libras, 9 solidos.
- [2444] Pro duobus mille tegulis emptis ad cooperiendas domo que sunt extra.
Item pro reparandis presepiis stabuli regis.
Item pro reparanda camera Magistri Egidii, caminea coquine, et latrinis.
Item pro facienda de nouo prima porta castris, 10 libras, 11 solidos, 10 denarios.
- [2445] Item pro reparandis molendinis de Beriayn et de Iranceta, et clauendo giardino de Thebas, 104 solidos, 1 denarium.
- [2446] Item Martino Petri de Castro, pro faciendo pauamento de lapidibus Tebas, 50 libras.
- [2447] Item pro operibus factis apud Thebas, per manum Sancii de Vilaua, videlicet pro lignis emptis ad faciendum sedilia in palatio.
Item pro facienda tabula domni regis.
Item pro faciendis viginti mensis ad comestionem ad opus familie.
Item pro quadraginta sedilibus factis ad sedendum vocatis bancos.
Item pro clauis, ferramentis, ad opus mensarum, clauis ad opus fenestrorum, pingendis mensis tercio empto ad cooperiendam mensam domni regis.
Item pro portandis lignis et tabulis de Pampilona apud Thebas.
Item pro locatione centum triginta septem latomorum.
Item pro quadam mensa facta ad opus gubernatoris vt apparet per partes sui libri, 37 libras, 10 solidos.
- [2448] Summa omnium operum: 248 libras, 7 solidos, 2 denarios.

Expensa comunis

[2449] Cuidam scriptori, 10 solidos.

[2450] Summa per se.

Retinencia castris

[2451] Septem seruiantibus custodientibus castrum de Thebas, pro gagiis suis, per annum, 7 libras.

[2452] Summa per se.

[2453] Summa tocius expense: 255 libras, 17 solidos, 2 denarios.

[2454] Ita debentur ei: 27 libras, 3 solidos, 2 denarios.

[2455] Soluit ei gubernator per manum Guillermi Marzelli.

[2456] Ita quitus.

Anno quo supra

Johannes de Feuras, castellanus Montis Regalis

Recepit denarium

[2457] Nichil.

Expendit denarios

Expensa comunis

[2458] Pro expensis Bertholomei et Dominici, fratris sui, captorum in castro Montis Regalis, in duobus annis et decem et octo diebus in qualibus fuerunt 748⁵⁹ dies, a festo beate Lucie anno tercio vsque ad primam diem Januarii anno quinto, cuique duos denarios, 6 libras, 4 solidos, 8 denarios.

[2459] Summa comunis expense: 6 libras, 4 solidos, 8 denarios.

59. Ms. *cantidad subrayada*.

[2460] Pro operibus factis in castro Montis Regalis, videlicet pro facienda quadam latrina de mandato domni Gaucher, 25 solidos.

[2461] Item pro reparando furno dicti castri, 15 solidos.

[2462] Item pro recooperiendi stabulo, 7 solidos.

[2463] Summa operum: 47 solidos.

[2464] Summa tocius expense: 8 libras, 11 solidos, 8 denarios.

[2465] Que debentur ei.

[2466] Item eidem, pro retinencia castri Montis Regalis. Soluit ei gubernator, per manum Guillermi Marzelli, et filii sui, et computata fuit in rotulis parisuis ^{/fol. 70 r.}

Anno quo supra

*Ademarius Crozati, Johannes Lombardi et Dominicus de Erideriz,
presbiter, tributatores vinearum bannitorum Navarrarie*

Receperunt denarios

[2467] Debent de tributo vinearum huius anni: 740 libras.

[2468] Summa per se.

Expenderunt denarium

Expensa comunis

[2469] Domno Martino de Eslaua, thesaurario Pampilone pro censu vinearum Nauarrerie, 6 libras, 6 solidos.

[2470] Item pro vineis redditis, clericis, viduis, orphanis, qui fuerunt de Nauarreria, per iudicium alcaldi de Olito Michaeli Baldoyni, prepositi Stelle specialiter ad hoc deputatorum, quas Petrus Martini, notarius, scripsit, vt apparet per partes sui compoti, 11 libras, 17 solidos, 9 denarios.

[2471] Item pro emenda dampni illati in vineis prope tempestatem, videlicet pro ducentis triginta quinque honeribus racemorum predictis, quolibet honore pro quinque solidis, 58 libras, 15 solidos.

[2472] Item pro dampno illato in ortis pro pe tempestatem, 70 solidos.

- [2473] Item pro viginti duobus arpentis vinearum, quas tenet Guillerms Marzelli senior, et pro duodecim arpentis vinearum, quas tenet Guillerms Marzelli filius eius, 26 libras.
- [2474] Item pro viginti duobus arpentis vinearum quas domna regina mandauit gubernatori vt redderet Martino de Ezpilce, 13 libras, 10 solidos.
- [2475] Item de vinea quam Miquela, filia Michaelis, scriptori, tenet in Ponte Regine, debemus scire quatum valet et quod computetur sibi.
- [2476] Summa comunis expense: 119 libras, 18 solidos, 9 denarios.
- [2477] Pro operibus factis in domo bannitorum Nauarrarie, vt apparet per partes sui compoti, 7 libras, 9 solidos.
- [2478] Summa per se.
- [2479] Item domno Clementi, gubernatori, per partes, videlicet pro mutuo facto domne Ahelidi de Traynel, pro tribus saumeris emptis, per manum Lupi portarii, 30 libras, 10 solidos.
- [2480] Item eidem pro raubis emptis ad opus eiusdem, per manum Thome, tayllandarii, 17 libras, 15 denarios.
- [2481] Item eidem pro mutuo facto Augerio de Malo Leone, videlicet pro porcis salsis emptis a Petro de Rippa, pro viginti duabus libris, undecim solidis, quatuor denariis, tres denarios minus per libra, valent, 22 libras, 5 solidos, 9 denarios.
- [2482] Item eidem, per manum Magistri Helye Petragoricensis, procuratoris domni Aymundi, filii regis Anglie, 72 libras.
- [2483] Summa parcium: 140 libras, 37 solidos.
- [2484] Item eidem gubernatori, pro vino empto de Petro de Rippa ad opus hospicii, 158 libras, 11 solidos.
- [2485] Item eidem pro 92⁶⁰ cubitis panni vocati de tiritaynna empto a Petro de Rippa ad faciendas raubas ad opus gubernatoris, domni Gaucherii de Cornay et domni Milonis, 29 libras 18 solidos.
- [2486] Item pro cendallo ad opus dictarum raubarum, 10 libras, 6 solidos.

60. *Ms. cantidad subrayada.*

- [2487] Item pro 23 kaficis, 2 rouos⁶¹ farine emptis a Petro de Rippa pro 21 libris, 3 solidis turonensibus⁶², tribus denariis minus per libram, valent, 20 libras, 17 solidos, 10 denarios.
- [2488] Item eidem, per manum Petri Orticii de Ganuça, de quibus debet redere comptum, 13 libras.
- [2489] Item eidem, per manum eiusdem, ad opus Ochoe de Gamboa, 40 libras.
- [2490] Summa parcium: 272 libras, 12 solidos, 10 denarios.
- [2491] Summa tocius expense: 541 libras, 17 solidos, 7 denarios.
- [2492] Ita debent: 198 libras, 2 solidos, 5 denarios.

Anno quo supra

Petrus Ochoe, clauiger graneriarum Pampilone

Recepit denarium

- [2493] Nichil.

Expendit denarium

Opera facta

- [2494] Pro faciendo duobus coopertoriis in porta de Vicco, altero intus, et altero extra faciendo quodam sedili in porta, et quadam fenestra in granerio, lignis et clavis emptis, et locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 70 solidos, 2 denarios.
- [2495] Item pro faciendo quodam pauimento lapideo in porta granerii, videlicet pro quingentis tegulis emptis ad cooperienda graneria cum locatione latomorum et aliorum operariorum, 54 solidos, 4 denarios.
- [2496] Summa operum: 6 libras, 4 solidos, 6 denarios.

61. Ms. *cantidad subrayada*.

62. Ms. *cantidad subrayada*.

Expensis comunis

- [2497] Pro quateruiginti decem kaficibus frumenti de Baiona quos Stephanus de Compiyna, panaterius domni regis, posuit in ecclesia Beate Marie Pampilone ad siccandum, et gubernator mandauit sibi tradi mutuo totidem ad faciendum pannem biscotum, pro portando dicto frumento de ecclesia ad graneria regis, 7 solidos, 6 denarios.
- [2498] Summa per se.
- [2499] Summa tocius expense: 6 libras, 12 solidos.
- [2500] Que debentur ei.

Anno quo supra

Johannis de Bazdoztayn, Petrus de Badoztayn, Martinus Rumei et Petrus de Esparça, pedagogii Pampilone

- [2501] Debent de tributo pedagogii Pampilone, Sancti Johannis de Pede Portus, de Maya, de Lecumberri, de Sancto Stephano, de Lerin, de burgo Roscideuallis, 1.950 libras.
- [2502] Summa per se.

Expenderunt denarium

Opera facta

- [2503] Juratis de Larassoynna in auxilium vt clauderent villam de mandato gubernatoris, 20 libras.
- [2504] Item juratis ville de Ayuarr pro eodem mandato gubernatoris, 20 libras.
- [2505] Summa operum: 40 libras.

Expensa comunis

- [2506] Fratri Blasio Gomiz pro quodam ense empto ad opus domni regis Francie et Nauarre, 100 libras.
- [2507] Item pro pedagogiiis quitatis aliquibus, per annum, et pro dampnis illatis pedagogiiis ratione guerre, 250 libras.
- [2508] Summa comunis expense: 350 libras.

Dona regum ad uitam.

- [2509] Magistro Egidio Lupi, 30 libras.
[2510] Item Anerio Sancii de Sant Giron, 15 libras.
[2511] Martino Enneci de Urroz, 100 solidos.
[2512] Summa dictorum donorum: 50 libras /fol. 70 v.

Dona regum ad voluntatem

- [2513] Magistro Egidio Lupi, de dono regis Francie pro 50 libris turonensibus, 47 libras, 12 solidos, 4 denarios sanchetes.
[2514] Item Martino de Vndiano, per litteram regis Nauarre, 20 libras.
[2515] Summa dictorum donorum: 67 libras, 12 solidos, 4 denarios.

Capellanie regum

- [2516] Domno Petro Michaelis, abbati de Agorreta, pro salario, 12 libras.
[2517] Item domno Paschasio de Stella, capellano, pro eodem, 12 libras.
[2518] Domno Enneco de Azcoz, capellano, pro eodem, 10 libras.
[2519] Item monasterio Roscideuallis pro eodem et pro pitancia, 25 libras.
[2520] Summa capellaniarum: 59 libras.

Aniuersaria regum et luminare

- [2521] Cannonicis Beate Marie Pampilone, pro aniuersaio, 100 solidos.
[2522] Item thesaurario Pampilone, pro lampada ardente, 30 solidos.
[2523] Item domnabus Sancte Engracie Pampilone, pro aniuersario, 60 solidos.
[2524] Item domnabus Sancti Petri de Ripis, pro eodem, 50 solidos.
[2525] Item monasterio de Vrdays, pro eodem, 40 solidos.
[2526] Summa aniuersariorum: 14 libras.
[2527] Item domno Petro Lupi de Ezperun, pro mesnaderia sua, 30 libras.

[2528] Summa per se.

[2529] Item domno Clementi, gubernatori, per partes, per manum Petri Orticii de Ganuça, de quibus debet reddere computum, 600 libras.

[2530] Item eidem, per manum domni Guillermi Marzelli, de quibus debet reddere computum, 118 libras, 11 solidos, 2 denarios.

[2531] Summa parcium: 718 libras, 11 solidos, 2 denarios.

[2532] Summa tocius expense: 1.329 libras, 3 solidos, 6 denarios.

Anno quo supra

Sancius de Trillar, balluius Pampilone

Recepit denarios

[2533] De tributo balliue, bedinagii et mercati Pampilone, per annum, 50 libras.

[2534] Item recepit, de tributo vinee de Goroarax prope pratum de Goroaue, 45 solidos.

[2535] Item, de vinea prope cimiterium judeorum, 20 solidos.

[2536] Item de vinea que est in termino Sancti Stephani, 42 solidos.

[2537] Item de locatione domus que fuit Petri Bonel in burgo Pampilone, per medium annum, 77 solidos, 6 denarios.

[2538] Item de locatione domus quam tenet Petrus Garsie de Oloriz, 5 solidos.

[2539] Item de Garsia Petri Pericot, pro emenda, quia pignorauit per se quamdem mulierem, 60 solidos.

[2540] Summa tocius recepte: 62 libras, 9 solidos, 6 denarios.

Expendit denarium

Expensa comunis

[2541] Pro expensis vnus qui fuit flagellatus per villam, 5 solidos, 8 denarios.

[2542] Item quatuor custodientibus quemdam falsarium monete, in sexaginta quindecim diebus, cuique undecim denarios per diem, 13 libras, 15 solidos.

- [2543] Item pro expensis dicti falsarii, 25 solidos.
- [2544] Item cuidam qui ipsum suspendit, 3 solidos, 3 denarios.
- [2545] Item pro expensis Jordane et Gracie de Alçuça, que interfecerunt quendam presbiterum et derabauerunt eum, et fuerunt prope hoc combuste in mercato, pro lignis emptis, 22 solidos, 8 denarios.
- [2546] Item quatuor hominibus deferentibus eas per villam, et fecerunt justiciam, 6 solidos.
- [2547] Item pro duobus magnis lignis emptis et fixis in terra, ad ligandas eas ibidem donec combusterentur, 2 solidos, 6 denarios.
- [2548] Item pro duabus cathenis et cordis ad ligandas eas emptis, 2 solidos, 2 denarios.
- [2549] Item perconibus perconietantibus in villa et in mercato, 2 solidos.
- [2550] Item pro expensis dicti balliui quando iuit septies ad gubernatorem, cum equitaturis locatis, pro negociis domni, 38 solidos, 6 denarios.
- [2551] Summa expense comunis: 19 libras, 2 solidos, 9 denarios.
- [2552] Item Sancio del Trillar, balluio predicto, pro mesnalaria sua: 20 libras.
- [2553] Summa per se.
- [2554] Summa tocius expense: 39 libras, 2 solidos, 9 denarios.
- [2555] Ita debet: 23 libras, 6 solidos, 9 denarios.

Anno quo supra

*Domnus Johannes le Briays, castellanus castri Sancti Johannis de Pede
Portus Receptit denarios*

- [2556] De domno Clemente, gubernatore, per manum domni Johannis Mathei, 10 libras.
- [2557] Item de tributo de Olaz, 30 libras.
- [2558] Item recepit de tributo terre Ultra Portus, 55 libras⁶³, decem solidos morlanorum, 18 en solido, valent, 80 libras, 65 solidos sanchetes.

63. *Ms. cantidad subrayada.*

[2559] Item recepit de Guillermo Marzelli, per partes, non computata retinencia castri Sancti Johannis et restauro equi ipsius, qui computata fuerunt parisuis in rotulis, 1.058 libras, 8 solidos, 2 denarios turonenses, 18 en solido⁶⁴, valent 957 libras, 8 solidos, 2 denarios sanchetes.

[2560] Summa tocius recepte: 1.080 libras, 13 solidos, 2 denarios.

Expendit morlanes

Opera facta

[2561] Pro aperienda et preparanda via Ripperie vsque ad domum de Arberoa.

Item pro reparandis pontibus de Villa Noua et de Laccarra, et aliis malis viis de Egrileoz, quatuor instrumentis vocatis bedoyllos, duabus securibus duobus ligonibus, duobus martellis et duobus instrumentis vocatis pictos, emptis, vt apparet per partes sui libri, 16 libras, 18 solidos.

[2562] Item pro operibus factis in Valle Karoli, videlicet latomis et aliis operariis operantibus, preparantibus viam et custodientibus saumeriis portantibus victum et ferramenta, et pro acuendo dictis ferramentis, vt apparet per partes sui libri, 417 libras, 6 solidos, 1 denarium.

[2563] Item pro operibus factis in castro Sancti Johannis de Pede Portis, videlicet pro quadam sasa facienda de nouo, vna tornela in castro, preparando introitu castri, lignis et lapidibus emptis et portatis cum curribus ad opus tornele castri, portis et fenestris factis in sala, clauis, ferris vocatis verteueles et calce emptis ad opus operis, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, aperiendo fundamento introitus, extrahenda terra, vt apparet per partes sui libri, 407 libras, 8 solidos, 6 denarios.

[2564] Summa operum: 841 libras, 12 solidos, 7 denarios morlanes; 18 en solido⁶⁵, valent: 1.262 libras, 8 solidos, 10 denarios obolum sanchetorum /fol. 71 r.

64. Ms cantidad subrayada.

65. Ms. cantidad subrayada.

Expensa comunis

- [2565] Pro quadam littera missa apud Tolosam ad domnum regem, 12 solidos.
- [2566] Item cuidam nuncio misso ad domnum gasconem, ratione abbatis vallis Oleti, 4 solidos, 6 denarios.
- [2567] Item pro expensis vnus latronis qui fuit suspensus apud Sanctum Johannem, 4 solidos, 6 denarios.
- [2568] Item pro expensis Ade, balliui, quando iuit apud Olitum⁶⁶ pro denariis, 10 solidos, 6 denarios.
- [2569] Item pro expensis eiusdem quando iuit apud Baionam cum litteris Guillermi Marzelli, 10 solidos.
- [2570] Item pro expensis eiusdem quando iuit apud Olitum pro denariis ad opus operum Vallis Karoli, 10 solidos.
- [2571] Item pro expensis eiusdem quando iuit apud Baionam pro scanbiandis centum marchis, in quinque diebus, quas receperat a domno Guillermo, 15 solidos.
- [2572] Item pro expensis domni Johannis le Briays, quando iuit quater apud Agremont ad recipiendam treugam a Petro Daus et illis de Luxa, 40 solidos.
- [2573] Item pro expensis eiusdem et Petri Arnaldi de Luxa, quando ierunt ad castrum de Malo Leone super facto rauberie mercatorum Pampilone, 12 solidos.
- [2574] Item pro expensis eiusdem conducendo abbatem de Moysac et archidiaconum vsque ad uillam de Saluaterra, 22 solidos.
- [2575] Item pro expensis eiusdem conducendo episcopum Calagurre et abbatem vallis Oleti vsque in Saluaterram, 22 solidos.
- [2576] Item cuidam nuncio misso apud Sangossam ad domnum Johannem de Gulli et postea ad Pontem Regine, 11 solidos.
- [2577] Item pro expensis eiusdem castellani Gurialdio de Secha et Ade, balliui qui ierunt ad locum vocatum Bonloc cum magna familia, contra gentes regis Anglie, et fuerunt ibi in quindecim diebus, 100 solidos.
- [2578] Item cuidam nuncio misso ad Poncium Arnaldi, ballium Sangosse, pro faciendo compoto sagitarum quas misserat, 6 solidos.

66. *El comienzo de este asiento, el anterior en su totalidad y el final del precedente, al margen derecho.*

- [2579] Item pro conducendo Rolando Petri de Ozquariz de mandato gubernatoris, 2 solidos.
- [2580] Item pro expensis dicti castellani, quando iuit ad gubernatorem, de mandato suo bis in duodecim diebus, 36 solidos.
- [2581] Item pro expensis vnius de Espilze qui iuit apud Sanctum Johannem pro plastro, 6 solidos.
- [2582] Item Garsie Ochoe de Olauerri et sociis suis custodiendo nidos vnius austurconis primi, et trium aliorum, pro iure suo, videlicet pro triginta sex solidis sanchetis, 24 solidos morlanes.
- [2583] Item pro gallinis emptis ad opus trium austurconum quia quartus statim mortuus fuit, in tribus mensibus, 22 solidos, 6 denarios.
- [2584] Item Garsie Arnaldi, tenderio Sancti Johannis, ratione operum molendinorum, de quibus debet reddere compotum, 34 libras.
- [2585] Summa parcium: 52 libras, 10 solidos morlanes; 18 en solido, valent, 78 libras, 15 solidos sanchetes.
- [2586] Item pro 29.000 sagitis unius pedis portatis de Sancto Johanne apud Aoyz, quolibet miliario pro quinquaginta nouem solidis, quatuor denariis, 100 libras, 10 solidos, 8 denarios.
- [2587] Item pro quingentis sagitis duorum pedum, portatis de Sancto Johanne apud Aoyz, 69 solidos, 2 denarios.
- [2588] Item pro portandis dictis sagitis de Aoyz apud Sangossam, 40 solidos.
- [2589] Item vasis vocatis vchas emptis ad portandum dictas sagitas, 20 solidos.
- [2590] Item pro portandis octo honeribus sagitarum portatum de Tholosa de Sancto Johanne apud Sangossam, 4 libras.
- [2591] Item pro 77.000⁶⁷ sagitis vnius pede.
- Item pro 10.000⁶⁸ sagitis de turno et duorum pedum, portatis de Sancto Johanne apud Sangossam, 100 solidos.
- [2592] Item pro 13.000 sagitis computatis anno octogesimo tercio et portatis de Sancto Johanne apud Sangossam, 40 solidos.

67. Ms. cantidad subrayada.

68. Ms. cantidad subrayada.

- [2593] Item dicto castellano, pro rauba sua et palefredo, 15 libras.
- [2594] Item gubernatori, pro gagiis seruientum domus de Arberoa, per medium annum usque ad Ianuarium anno quinto, 4 libras.
- [2595] Summa parcium: 136 libras, 19 solidos, 10 denarios.
- [2596] Summa tocius expensis comunis: 215 libras, 14 solidos, 10 denarios.

Item expendit turonenses

- [2597] Domno Clementi, gubernatori, pro gagiis sex seuientum custodiencium domum de Arberoa, a prima die Ianuarii anno quinto vsque ad primam diem Julii per medium annum, pro 36 libris turonensibus, 18 en solido, valent, 30 libras, 16 solidos, 2 denarios sanchetes.
- [2598] Summa per se.
- [2599] Summa tocius expense: 158 libras, 16 solidos, 2 denarios sanchetes.
- [2600] Ita debentur ei: 428 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [2601] Quas soluit sibi gubernator per manum Guillermi Marzelli.
- [2602] Ita quitus.
- [2603] Item Ennecus, almiraldus Montis Regalis, debet de tributo almiraldie, 70 libras.
- [2604] Quas soluit gubernatori, per manum Petri Orticii.
- [2605] Ita quitus.